TAUSHIYAH

DEWAN PIMPINAN MAJELIS ULAMA INDONESIA PROVINSI JAWA TIMUR

MENYAMBUT BULAN SUCI RAMADAN 1447 H/ 2026 M

============================================================

Nomor : 01/DP-P/II/2026

بِسْمِ اللَّهِ الرهحَْْنِ الرهحِيم

Dalam rangka menyambut datangnya Bulan Suci Ramadan 1447 H / 2026 M, Dewan Pimpinan Majelis

Ulama Indonesia Provinsi Jawa Timur, dengan senantiasa memohon petunjuk dan ridha Allah SWT,

menyampaikan taushiyah sebagai berikut:

1. Mengajak seluruh umat Islam di Jawa Timur untuk meningkatkan taqarrub kepada Allah SWT,

Demikian taushiyah ini disampaikan demi terwujudnya kemaslahatan bersama. Semoga Allah SWT

senantiasa melimpahkan taufik dan hidayah-Nya kepada kita semua dalam meningkatkan kualitas

ibadah, khususnya di Bulan Suci Ramadan.

Dikeluarkan di : S U R A B A Y A

Tanggal : 25 Sya’ban 1447 H.

13 Februari 2026 M.